
Zarządzenie  NR B.0050. 376.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 25 listopada 2021 r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej od Poczty Polskiej S.A. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2021r. 

Dz. U. poz. 1372 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XXXV/287/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kuźnia Raciborska 

nieruchomości zabudowanej  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

1. Nabyć na rzecz Gminy Kuźnia Raciborska od Poczty Polskiej S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 

00-940 Warszawa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości własności Skarbu Państwa 

położonej w Kuźni Raciborskiej na k.m.3, oznaczonej w ewidencji gruntów działkami nr 667/1 

o powierzchni 0,2577 ha, nr 737/5 o powierzchni 0,0313 ha zapisanej w KW 

GL1R/00042904/0 oraz prawa własności budynków posadowionych na dz. nr 667/1 tj. 

budynku biurowo-mieszkalnego oraz innego budynku niemieszkalnego .  

2. Nieruchomość nabyć za cenę 382 936,05 zł brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące 

dziewięćset trzydzieści sześć złotych pięć groszy ) 

 

§ 2 

Pokryć koszty nabycia nieruchomości przez Gminę Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Powierzyć wykonanie Zarządzenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 
 


